第38回(平成27年度)北海道実業団バレーボールリーグ開催要項

平成27年 4月 日 北海道バレーボール協会 北海道実業団バレーボール連盟

- 1. 主 催 北海道バレーボール協会
- 2. 主 管 北海道実業団バレーボール連盟
- 3. 後 援 深川市、深川市教育委員会 深川バレーボール協会、深川市バレーボール協会
- 4. 大会日程 平成27年 5月23日(土)~24日(日)
 - (1) 23日(土) 男子1部 第1日目

代表者会議 1 0 時 0 0 分 (深川市総合体育館) 競技開始 1 1 時 0 0 分 (々) 2 部代表者会議 1 6 時 3 0 分 (々)

(2) 24日(日) 男子1部、2部

開 会 式8時30分(深川市総合体育館)競技開始9時00分(マ)閉 会 式16時00分(マ)

- 5. 会 場 深川市総合体育館(深川市5条22番 電話番号:0164-22-1144)
- 6. 参加 資格 平成27年度北海道バレーボール協会及び北海道実業団バレーボール 連盟に加盟していること。
- 7. 種 目 9人制男子
- 8. チーム構成 チームは監督、コーチ、マネージャー、部長各1名、選手18名まで申し込むことができる。そして、各試合毎に12名をエントリーする。 なお、選手の変更は競技者番号の訂正を含め一切認めないので、記入時に十分注意すること。

また、本大会では部長のベンチ入りを認める。

(エントリーに部長名を記載し届け出ること)

監督·コーチ·マネージャーのうち1名以上は北海道協会公認コーチ以上の資格を有するものとする。

- 9. 競技規則 平成27年度(公財)日本バレーボール協会9人制競技規則による。
- 10. 競技方法 (1) 1部~6チームリーグ戦、2部~1部以外のチームリーグ戦 なお、入れ替え戦は実施せず1部最下位のチームは、2部1位 チームが1部昇格を希望する場合、自動的に入れ替える。
 - (2) チーム構成は選手18名以内であるが、各試合毎12名のエントリーを行い、残りの選手はベンチに座ることはできない。

- 11. 申込み方法 所定の申込用紙に必要事項を記載し、期限厳守のうえ次の要領で申し込むこと
 - (1) 申込書及び登録用紙は、

〒074-0028 深川市一已町二北星

田中昌幸宛郵送またはメール送信すること。

(e-mail) tatu1961@wmail.plala.or.jp

(2)参加料及び加盟料は、

セブン銀行 バラ支店

口座番号 普通 0034-107-0344590 田中昌幸 宛振込むこと。

処板込むこと

- 12. 申込み期限 平成27年4月23日(木)必着のこと。
- 13. 大会参加料 20,000円 (同時開催の実業団選手権道予選会に参加するチームは、免除)
- 14. 連盟加盟料 3,000円
- 15. 表 彰 全チームに賞状が、各部の1位チームに優勝盾が授与される。 なお、1部の1位チームに会長杯が贈られる。
- 16. 主要役員 大会長 工藤博視

大会委員長 鈴木佳 次

競技委員長 大平雅仁

審判委員長 大西能正

総務委員長 田中昌幸

- 17. その他
- (1) 貴チームのクラスは、別紙のとおりとなっておりますので、ご 承知ください。
- (2) 本大会は、原則的に不参加を認めないが、やむを得ない事情に より参加できないチームは、規定により降格となります。

なお、不参加のチームは<u>不参加届を文書により4月23日まで</u> に必着するよう提出してください。

- (3) 事情により参加できないチームも、<u>必ず北海道実業団バレーボール連盟に加盟をしてください。</u>
- (4) 参加選手は、事前に医師等の診察を受け、健康安全についての確認を得ておくこと。(報告不要)
- (5) 本大会において、審判研修会が実施される予定ですのでご承知願います。
- (6) 大会申込書に記載された代表者の個人情報は、大会関係資料送付の際に使用し、ベンチスタッフ及び各選手の氏名・競技者番号・年齢・身長等を大会プログラムに掲載いたしますのでご了承ください。
- (7) <u>今大会では、全日本9人制バレーボール実業団男女選手権大会道予選会及び全日本9人制バレーボールクラブカップ男女選手権大会道予選会も同時開催されます。</u>

平成27年度 クラス決定表

(平成26年5月25日決定)

《男 子》

1部

江別市役所 北海道電力 深川市体育協会

郵政札幌 航空自衛隊千歳基地 北部方面通信群

2部

带広市役所 北見市役所 札幌市役所 旭川市役所

美唄市役所 釧路市役所